
Id: JIXFF-SDVZF-HXCJH-MCAVM-QEZAR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 90/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Gaszowice nieruchomości gruntowej położonej w Szczerbicach na 
utworzenie drogi gminnej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zmianami/, oraz uchwały Rady Gminy w Gaszowicach Nr VII/40/2003 z dnia 28 luty 2003 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata ( z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice, grunt pod drogę gminną działkę nr 2251/69 o pow. 180 m2 
obręb Szczerbice k.m.1 zapisaną w księdze wieczystej KW 125593 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rybniku 
Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącej własność Państwa Teresy i Jana Podleśny. Wartość niniejszej darowizny 
określa się na kwotę 900,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


